
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 января 2024 г.  № 65/703-5 

 г. Тверь  

 

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 

 

На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и статей 21, 57, 64 

Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7,  постановления 

избирательной Тверской области от 22.12.2023 №114/1336-7 «Об 

организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией 

Тверской области при проведении выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия 

Пролетарского района города Твери постановляет: 

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери при подготовке 

и проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тверской области в срок до 30.01.2024 г. 



2 

 

Председатель   

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Ю.О. Зарывных 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

 

 

Т.В. Козачок 

 


